

Företagscupen 2018

Vad kommer ske?

Med ära välkomnar IBF Hedemora till den första upplagan av Företagscupen i innebandy. Tack för att ni anmält ert lag till denna blivande tradition! Här följer information som är bra att veta inför dagen.

Den 24 mars klockan 09.00 blåser vi igång den första matchen i Vasahallen, Hedemora. Speltiden för matcherna är 2 x 8 minuter. Finalen beräknas starta kl. 16.00 på eftermiddagen.

Hur går det till?

Varje lag spelar med tre utespelare + målvakt, samt obegränsat antal avbytare. Med hjälp av vår sargdelare kommer Vasahallen att delas in i tre olika planer, cirka 12 meter breda och 18 meter långa. Målen kommer att vara i standardmått för seniorspel.

Vunnen match ger 3 poäng och oavgjord ger 1 poäng. I slutspel avgörs oavgjord match med straffläggning i bäst av tre, därefter utslagsstraffar. Vid lika poäng i tabell avgörs placeringen med målskillnad, därefter inbördes möten och slutligen via lottning. Efter avslutad match rapporteras resultat och målskyttar från lagkapten i respektive lag. Det har anmälts 15 lag till cupen och dessa har fördelats på tre olika grupper. Lag 1-4 går till slutspel och lag 5 blir utslaget. Se spelschema för mer info.

Vad får jag göra på planen?

Domare kommer att finnas vid varje match och spelreglerna är enligt Svenska Innebandyförbundets regelhandbok. Förseelser kan exempelvis vara; slag med klubba, tackling i rygg, tackling mot sarg, handpass, nick, hopp, hög klubba, mm. Bestraffning kan resultera i frislag, straff, 1 min utvisning eller matchstraff (2 min utvisning och avstängd resten av matchen).

Vad kan man vinna?

Pris till vinnande lag är fri plats i 2019 års Företagscup, pokal med inteckning samt en fylld matkasse. Vi kommer även att dela ut pris till turneringens mest värdefulle spelare (MVP) och turneringens främste målskytt (Guldbollen). Det kommer även finnas möjlighet till "speedshooting" och pris delas ut för det hårdaste skottet.



Vad ska jag äta?

För er som är hungriga så kommer lunch ifrån Haggårdsköket att finnas för beställning, serveringen sker i Vasahallen. Vi kommer även arrangera middag med prisutdelning i Folkets Park klockan 18.00 - ca 22.00. Där kommer öl, vin samt alkoholfritt finnas till försäljning.

Kostnad för lunch är 60:- per person och middagen kostar 150:- per person.

Till lunch kan du beställa följande:

- 1: Pastasallad med kyckling
- 2: Lasagne
- 3: Vegetarisk lasagne

Till middag kan du beställa följande:

- 1: Fläskfilé med potatisgratäng
- 2: Vegetarisk quornfilé med potatisgratäng

Anmälan sker genom att Swisha totalt belopp till nummer 123 221 46 74. Ditt namn kommer att synas men vi vill att du lämnar meddelande så vi vet vad du har beställt. Meddelandet kan exempelvis se ut enligt nedan:

- Lunch nr 1 och middag nr 2(anmälan till lunch och middag)
- Lunch nr 2(endast lunch)
- Middag nr 1 (*endast middag*)

För specialkost eller vid andra funderingar kontakta Simon Hansson, 072 889 35 05.

Senast den **18 mars** vill vi ha din beställning av lunch och middag.

OBS! Middagen i Folkets Park kommer att vara i slutet sällskap. Det är därför viktigt att den som **inte** beställt middag anmäler sin närvaro. Ni kan anmäla er till Simon Hansson, 072 889 35 05, då hamnar ni på gästlistan.

Vid övriga funderingar så tveka inte att ta kontakt med cupansvarig Simon Hansson, 072 889 35 05.

Vi ses den 24 mars!

